Brevia haec indicia continuatae seriei testificationum Pontificum saeculi 
nostri de sanctimonia ac doctrina sanctae Teresiae a Iesu Infante deque la
tissima eius nuntii disseminatione luculenter testantur quantum amplexata 
sit Ecclesia suis in pastoribus ac fidelibus spiritale huius iuvenis Sanctae 
magisterium. 

Ecclesialis agnitionis doctrinarum Sanctae testimonium est recursus ad 
eius doctrinam qui in compluribus fit Magisterii ordinarii Ecclesiae docu
mentis, praesertim cum de contemplativa ac missionali vocatione fit sermo, 
de fiducia erga Deum iustum et clementem, de christiana laetitia, de voca
tione ad sanctitatem. Huius praeterea rei comprobatio est ipsa principio
rum eius usurpatio in nuperrime promulgato Catechismo Catholicae Ecclesiae 

(nn. 127, 826, 956, 1011, 2011, 2558). Ea, cui tantopere placuit apud cate
chismum veritates fidei discere, digna est habita quae praestantes inter ma
gisterii catholici recenseretur auctores. 

Praedita est Teresia singulari universalitate. Recepta sunt mirabiliter 
semper ubique et etiam nunc eius persona atque evangelicus nuntius « par-
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vae viae » fiduciae spiritalisque infantiae, quod quidem per omnes iam ter
rarum fines sentitur. 

Viros in primis ac feminas afficit nuntii eius impulsio, quorum sanctita
tem atque virtutum heroicam rationem ipsa agnovit Ecclesia, Ecclesiae pas
tores cultoresque theologiae et spiritualitatis, presbyteros sacrorumque 
alumnos, religiosos ac religiosas, ecclesiales motus novasque communitates, 
cuiusque condicionis et continentis viros ac feminas. Singulis his suum 
praebet Teresia testimonium, christianum scilicet mysterium, cuius facta 
est ipsa testis immo et apostola semet reddens in precatione, prout audac
ter illa eloquitur, « apostolorum apostolam » (Ms A 56 r), ad litteram susci
pi oportere quam maxima cum rerum ipsarum comprehensione, quandoqui
dem vim in tempore ac spatio habeat universalem. Eius doctrinae virtus in 
eo consistit quod concreto modo explicat qua via universae Iesu promissio
nes compleantur in homine credente qui sua in vita salutarem Redemptoris 
praesentiam percipere fidenter noverit. 

11. Clarissime testificantur hae omnes rationes utilitatem praesentem 
doctrinarum Lexoviensis Sanctae nec non impulsum peculiarem magisterii 
eius in temporum nostrorum mulieres ac viros. Accidunt praeterea in ea 
quaedam rerum adiuncta unde significantior fit eius destinatio in Magi
stram Ecclesiae temporis nostri.